
00  
 
 

HCV group a.s., Chodská 1203, 
Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
www.hcv.cz 
tel.: 571 677 062, e-mail: obchod@hcv.cz 

Referenční list 
WOLKO-PLAST, S.R.O. 
 

WOLKO-PLAST, S.R.O. poskytuje důležité služby, jakými jsou vývoj a poradenství 
při návrhu kluzných ložisek a vedení, vhodnost použití materiálů ZEDEX®, 
výpočet přesností a tolerancí součástí a další. Samozřejmostí je hospodárná 
výroba vysoce přesných dílů ve vysoké kvalitě, především technologií třískového 
obrábění. Vyrábí téměř všechny strojní a další součástí, od jednoduchých tvarů 
až po výrobky technologicky a výrobně náročné, zejména z plastických hmot, 
popřípadě ze slitin hliníku a jiných materiálů. Ve vývojové centru probíhají 
simulace zatížení součástí v provozu a následné návrhy na změny pro výrobu.  

 

 

V dnešní době můžete v nabídce společnosti 

WOLKO-PLAST nalézt návrh konstrukce 

plastových kluzných ložisek, vedení, ozubených 

kol, vodících matic a dalších součástí – výběr 

vhodného materiálu, dimenzace a výpočet 

pracovní vůle, simulaci zatížení na zkušebním 

zařízení a výrobu požadovaného zboží 

vhodným technologickým postupem.

Přínosy získané implementací řešení HELIOS iNuvio: 

• Získání informací o skutečném stavu všech skladů 

• Sledování poptávkově nabídkového řízení v informačním systému 

• Online přehled o aktuálním stavu jednotlivých zakázek a rozpracovanosti ve výrobě 

• Variabilita, tj. přizpůsobení nastavení systému vůči našim konkrétním procesům a potřebám 

• Zefektivnění plánování výroby a materiálových potřeb pro výrobu 

• Zpětné vyhodnocování realizovaných zakázek 

WWW adresa: www.wolkoplast.cz 

Obor činnosti: Výroba 

Typ činnosti: Strojírenská 

Město/obec: Valašské Meziříčí 

Implementace: 

Implementováno s: 

2011 

HCV group a.s. 

Počet uživatelů: 14 

Ostrý provoz od: 2011 

Počet zaměstnanců: 100 

  

 



00  
 
 

HCV group a.s., Chodská 1203, 
Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
www.hcv.cz 
tel.: 571 677 062, e-mail: obchod@hcv.cz 

Procesy využívané IS: 

• Jádro systému 

• Nástroje pro řízení procesů 

• Nástroje vizualizace 

• Uživatelské editory 

• Nástroje customizace 

• Pokladna 

• BI Reporting.cz 

• Sklady 

• Nabídky, objednávky a rezervace 

• Fakturace 

• Kontrakty 

• Výroba - technická příprava výroby 

• Řízení výroby 

• Výdejna 

 

 

 

 

 

 

 

 


